SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
COMISSÃO DE EDIFICAÇÃO E USO DO SOLO

Rua São Bento, 405 - Bairro Centro - São Paulo/SP
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0006755-0

Ata SMUL/ATECC/CEUSO Nº 129180877

ATA DA 1.467ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEUSO

Aos quatorze dias do mês de julho de 2025, às 14 horas e 37 minutos, realizou-se a reunião ordinária da Comissão de Edificações e Uso do Solo
- CEUSO, por videoconferência, sob a presidência do Sr. Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa. Os representantes registraram presença na lista
disponível sob doc. SEI nº 129181134.

ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 129176862, foram apreciados os seguintes processos:

1.1 6068.2024/0009520-0 (CCISA165 INCORPORADORA LTDA.)

1.2 6068.2024/0013337-3 (CCISA177 INCORPORADORA LTDA.)

1.3 AD nº 41022-24-SP-ALV (CJD EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.)

2.1 SLC nº 2024-0.002.430-4 (IGREJA EVANGÉLICA PLENITUDE DE CRISTO)

2.2 AD nº 48849-24-SP-ALV (LIBNA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.)

2.3 2013-0.095.329-9 (BANCO ITAÚ S.A.)

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respectivas súmulas, registradas no presente SEI.

REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Não houve.

ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
reunião às 16 horas e 40 minutos.

Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa
Diretor(a) de Divisão Técnica
Em 21/07/2025, às 12:39.

ROBERTA SIMEONI FRANCO DE GODOY
usuário externo - Cidadão
Em 21/07/2025, às 15:57.

EDISON BORGES LOPES
usuário externo - Cidadão
Em 22/07/2025, às 18:58.

Claudio de Campos
Arquiteto(a)
Em 23/07/2025, às 09:33.

Henrique Melega Re
usuário externo - Cidadão
Em 23/07/2025, às 11:09.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 129180877 e o código
CRC 4196AA64.